
 

1 

                          
                             
                      
                     DAB 14. ĀTRSPĒLES ČEMPIONĀTS 
                                               
                                          NOLIKUMS 
                              
 
UZDEVUMI UN MĒRĶI 
 

• popularizēt starptautisko (100) dambreti; 
• noskaidrot stiprākos Rīgas un Latvijas ātrspēles dambretistus. 

 
SACENSĪBU VADĪBA 
 

• sacensības organizē un rīko Dambretes Attīstības Biedrība. 
• galvenais tiesnesis - Raimonds Vipulis. 

 
LAIKS UN VIETA 
 

• sacensības norisinās no 2017.g. septembra līdz decembrim 
     un sastāv no pieciem posmiem un fināla. 
 

Vieta 
Rīgas dambretes klubā 
( Skolas ielā 11, 210 kab.) 
 
Datumi 
1. 16. sep.  2017 (10.kārtās, LČ -BLIC) 
2. 08. okt.   2017                                        
3. 12. nov.  2017 
4. 20. nov.  2017 
5. 10. dec.  2017 
 
Fināls  
6. 26. dec.  2017 
 
Spēļu sākums 
Sākums plkst. 11:00, 
dalībnieku reģistrācija no 10:30. 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 

SACENSĪBU FORMĀTS 
 

• Dalībnieki 
Visos atlases posmos var piedalīties jebkurš dambretists, kam ir pirmā sporta klase vai 
augstāka un kas veicis turnīra dalības maksu. Dalības maksa: skolniekiem – 1.00 EUR; 
studentiem, DAB biedriem un  senioriem (+60) – 1.50 EUR; pārējiem – 2.00 EUR. 
 

• Spēles noteikumi 
Sacensības tiek rīkotas saskaņā ar FMJD noteikumiem, pēc šveices sistēmas, 9 kārtās.  
 

• Laika kontrole 
5 minūtes uz partiju + 3 sekundes par katru izdarīto gājienu. 
 

• Vienādu punktu gadījumā 
Spēlētāja ieņemtā vieta tiek aprēķināta pēc vidējā reitinga metodes. 
 
 
FINĀLISTU NOTEIKŠANA 

 
Pēc katra posma dalībnieki saņem savus iegūtos punktus,  
bet pirmie piecpadsmit ( 1 – 15 v.) vēl papildus atbilstoši savai vietai. 

 
 
 

 
Finālistus pēc pieciem posmiem nosaka pēc trīs labāko posmu rezultāta. Vienāda punktu skaita 
gadījumā augstāku vietu ieņems spēlētājs, kuram būs augstāks individuālais reitings. 
 
 
RĪGAS KAUSS - 2017 
 
Ātrspēles turnīrs „RĪGAS KAUSS -2017” ir DAB 14. ČEMPIONĀTA FINĀLS, kas notiks  š. g. 26. 
decembrī. Sacensības piedalās 14 dalībnieki:  13 stiprākie DAB čempionāta dalībnieki un 1 
vieta tiek rezervēta pēc organizatoru ieskatiem, lai uzaicinātu spēlētāju, kurš pastiprināts fināla 
turnīru. 
 
KONTAKTINFORMĀCIJA. 
 
Dambretes Attīstības Biedrība (DAB), www.dambrete.org   
Raimonds Vipulis - tel.29980765, e-mail: raim100@inbox.lv  
Raivis Paegle - tel.26438871, e-mail: raivis.paegle@inbox.lv   
 
 
 
 
 
 
 

Vieta 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
Punkti 25 20 16 13 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

http://www.dambrete.org/
mailto:raim100@inbox.lv
mailto:raivis.paegle@inbox.lv

	DAB 14. ĀTRSPĒLES ČEMPIONĀTS
	NOLIKUMS
	UZDEVUMI UN MĒRĶI
	SACENSĪBU VADĪBA
	LAIKS UN VIETA
	Vieta
	Datumi
	Spēļu sākums
	Sākums plkst. 11:00,
	dalībnieku reģistrācija no 10:30.
	SACENSĪBU FORMĀTS
	RĪGAS KAUSS - 2017
	KONTAKTINFORMĀCIJA.
	Dambretes Attīstības Biedrība (DAB), www.dambrete.org

